
     
　　　   

*大変恐縮ですがナビ会員の方（㈱全管協共済会を取り扱われていない方）は

御社名

☐出席します ☐欠席します
↓

定例会 講演

☐ ☐

☐ ☐

☐ ☐

☐ ☐

◎御多用の所、大変恐縮ではございますが11月4日（金）までに
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸにてご提出くださるようお願い致します。

全管協　北東北支部
事務局　工藤　俊也　　　

稲盛和夫氏推薦図書
「販売にたずさわるすべての者

　にとって必読の書である」

ＦＡＸ送付先　019-625-6767

『またあなたから買いたい！』

☐

☐

☐

☐

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全国賃貸管理ビジネス協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年10月吉日

記

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

御参加者名

　講演会からの出席になりますので宜しくお願い申し上げます。

支部長　櫻井澄男会　員　各　位

懇親会

返　信　用

　　　　　拝啓　秋冷の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

第４回　定例会のご案内

　　　　　　　　東日本大震災以降、復興の兆しが、見えるか見えないかの中で、不動産業界も
　　　　　　　　本来のサービス業としての原点を目指す今、斎藤様の講演を通じて、

　　　　　　　　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。
　　　　　　　　つきましては、定例会を下記の通り開催致します。
　　　　　　　　今回の講師は、日本一の新幹線車内販売員　齋藤　泉　氏。

　　　　　　　　ご多用とは存じますがご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。　　　　　　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　仕事に対する姿勢、心構え等をお話頂く予定です。

日   時   平成23年11月16日（水） 
場   所  ホテルメトロポリタン盛岡 
        盛岡市盛岡駅前通1－44  

    Tel;019-625－1210 
http://www.metro-morioka.co.jp/morioka/ 

受      付    14：00 
定  例  会    14：30 
講  演  会    15：30 
懇  親  会      17：00   
（懇親会費 5,000円） 

『一瞬の出会い』 
㈱日本レストランエンタプライズ 

アドバイザー  齋藤 泉 氏 


